
事務所移転のご案内 

 

拝啓 初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたびテレワーク促進などの社会状況の変化に伴い、新たな体制を整

えるため、１２月１６日より下記住所に移転することになりました。 

つきましては、１２月１５日は移転作業に伴い、一部業務を休止させていただ

きますことを御案内申し上げます。 

 今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます。 

敬具 

 令和 2 年１２月吉日 

 

 

記 

新住所  〒102-0083 東京都千代田区麹町３丁目５−２  BUREX 麹町４０４ 

新電話番号     03-6272-8330 

新 FAX 番号    03-6272-8331 

業務開始日  令和２年１２月１６日 

 

つむぎ国際特許事務所 

代表弁理士 粕川敏夫 

 


